

Moesgaard Holding, Hovborg ApS

Hovborgvej 25, 6682 Hovborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 37 80 33 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Sune Moesgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moesgaard Holding, Hovborg ApS Hovborgvej 25 6682 Hovborg
	Telefon: 51945959
	CVR-nr.: 37 80 33 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Moesgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Moesgaard ApS, Hovborg Fin Bolig ApS, Hovborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -227.924 mod 231.016 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.857	-22.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.559	251.784
Andre finansielle indtægter	71.799	67.099
Øvrige finansielle omkostninger	-93.137	-61.260
Resultat før skat	-227.504	231.016
Skat af årets resultat	-420	0
Årets resultat	-227.924	231.016
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-179.599	251.784
Disponeret fra overført resultat	-48.325	-20.768
Disponeret i alt	-227.924	231.016

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.127.633	1.007.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.127.633</u>	<u>1.007.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.127.633</u>	<u>1.007.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.349.989	1.769.115
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.357.989</u>	<u>1.771.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.357.989</u>	<u>1.771.115</u>
Aktiver i alt	<u>2.485.622</u>	<u>2.778.164</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.800	404.399
4	Overført resultat	-89.098	-40.773
	Egenkapital i alt	<u>185.702</u>	<u>413.626</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.864.011
	Anden gæld	2.294.920	495.527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.920</u>	<u>2.364.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.299.920</u>	<u>2.364.538</u>
	Passiver i alt	<u>2.485.622</u>	<u>2.778.164</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	625.507	50.000
Tilgang i årets løb	0	575.507
Kostpris 31. december 2019	625.507	625.507
Opskrivninger 1. januar 2019	404.399	152.615
Årets resultat	-179.559	251.784
Tilskud Moesgaard ApS	323.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	547.840	404.399
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-22.857	0
Årets afskrivninger på goodwill	-22.857	-22.857
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-45.714	-22.857
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.127.633	1.007.049
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Moesgaard ApS	Hovborg	100 %
Fin Bolig ApS	Hovborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	404.399	152.615
Resultatandel	<u>-179.599</u>	<u>251.784</u>
	<u>224.800</u>	<u>404.399</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-40.773	-20.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.325</u>	<u>-20.768</u>
	<u>-89.098</u>	<u>-40.773</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sune Moesgaard Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-248257199806

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-06-11 17:15:33Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-11 17:16:50Z

NEM ID 

Sune Moesgaard Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248257199806

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-13 14:35:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K0EXA-BVSMIE-5BJKB-WQMC0-6WAUV-UXXUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>